
KM 0

150.73

150.16

150.90

151.09

151.01

150.29

150.46

150.27

150.34

149.90

150.27

150.18

150.14

150.41

150.24

150.80

150.80

150.99

151.25

150.46

150.30

150.29

150.27

150.20

150.26

151.40

150.66
150.46

150.29

154.18

150.64

151.38

151.27

151.68

151.76154.23

151.46

152.27

150.97

152.05

152.01

151.99

152.10

152.11

152.21

152.02

152.20

152.35

152.60

154.76

152.04

152.34

152.07

152.23
152.26

152.24

152.13

152.13

152.26 152.13

159.06
156.73

155.86154.44

155.08
154.93

154.84154.93154.74154.83

164.10

156.24

160.06

163.14

160.05 160.17

159.45

157.27

155.73

155.71

163.75

164.80

157.80

157.24

160.01

159.75
156.52

157.76

155.96

154.54

155.04

158.16 157.08

158.73
155.94

159.76

158.13

155.76

155.05

155.84

153.61154.66
153.76

154.33
153.24

159.66

196.98

174.25

171.52

172.08

162.72

162.74

153.75

150.90

151.03

151.85

151.17

153.90153.81

153.66

154.18

154.13

153.88

152.25

152.14

150.56

152.81

153.79

154.09

154.07

153.67

153.64

153.63

150.36

150.68

150.70

153.51

153.61

154.03

154.00

153.64

155.42

151.22

151.16

150.77
153.48

152.46

155.98

153.80158.15

154.70

154.125

154.091

154.174

154.169

154.132

154.171154.166

154.164

KM 133

SA
N

VI
A

FR
AN

C
ES

C
O

D
'A

SS
IS

I

FO
RZ

E

AR
M

AT
E

IG
N

O
TO

FR
AN

C
ES

C
O

D
'A

SS
IS

I

P.L KM 17+695

V70

V71

V72

V83

149.73

149.77

149.97

149.94

149.90

149.82

149.88

150.01

149.84

149.88

150.13

150.27

150.21

150.51

150.33

150.23

150.13

149.96

150.38

150.21

149.88
149.74

149.77

149.84

149.94

149.90

150.24

150.12

150.04

150.29 150.21

150.09

150.09

149.88

149.76

149.73

149.76

150.20

149.79 150.29

150.35

150.32

150.33

149.84

149.79

149.99

150.24

150.59

150.30

149.65

150.35

150.24

150.40

150.52
150.84

150.09

150.71

150.66

151.10

150.99

151.14 150.98

150.91

151.10

151.49

150.34

150.43

151.57

150.27

150.27

151.60

151.69

151.74

150.39

150.54
150.30

151.63

150.31

151.77

151.71

151.69

151.75

151.87

151.90

151.81

151.84

151.68

151.92

151.95

151.62

151.90

151.81

151.86

151.71

151.63

151.83

151.93

151.93

151.41

151.32

151.54

151.48

151.50

151.59 151.81

151.86

151.78

151.54

151.69

151.13

150.79

150.70

150.99

150.43

150.63

150.63

150.68

150.88

150.73

150.74

150.79

150.82

151.79

151.59 153.57

157.12

151.78

151.68

151.49

151.68

151.59

155.92

153.35

154.21

152.10

151.63

151.85

151.91

152.34

154.75

152.27

149.95

150.10

150.09

150.21

150.10

150.04

150.07

149.93

150.13

150.16

150.16

150.15

150.18 150.28

150.28

150.25

155.41

154.93

158.32

158.32

160.40

158.74156.88
161.66

161.45155.14

160.45160.43156.77

161.39

165.74

155.65

154.27

158.17
154.51
154.52

164.02

164.02

164.05

165.79

165.82

156.38
153.96

154.67

159.16

157.64158.92

151.77
152.01

158.76
157.31

151.91

157.55

152.03
152.19

152.15

151.98

152.07
151.47

151.95

152.82

151.91

155.58

152.63

152.18
152.46

152.26

155.12

154.92

154.08

154.10

152.07

151.95

151.58

155.94

158.38

161.44

152.59

152.63

151.19

151.27

155.25
154.23

154.08

154.95

165.05

164.73

164.79

158.61

155.60

155.60

156.87

154.44
153.86154.79

154.07
153.40

165.99

165.99

156.45

156.65

161.57

149.17

148.06

150.70

150.70

150.77

150.85

150.67

150.64

151.04
151.15

153.88

153.88

152.96

152.26

151.79

151.32

151.81

151.48

151.52

151.40

151.32

151.26

150.37

150.58

150.64

150.63

150.32

150.32

150.05

150.13

150.48

150.35

150.12

150.07

150.07

150.26

150.25

150.15

150.13

150.38

150.25

152.82
152.47

150.49

150.22
150.22

150.43

150.57

150.35

150.55

150.63

150.61

150.51

150.61

150.67

151.30

150.76

150.90

150.74

150.60

152.29
150.83 151.04

150.96

151.09

153.56

153.83

153.85

153.92

154.00

153.86

150.76

153.98

154.08

153.63

153.88

153.65

153.54

151.75

152.71

153.61

153.54

150.52

151.91

151.38

154.03

150.66

150.67 150.43

150.48

150.80

153.43

153.29

150.92

153.94

153.33

150.59
150.48

150.41

150.18

150.78

151.35

151.47

150.91

153.51

153.35

151.09

151.17

151.23

151.19

153.91

153.45153.69

150.98

151.15

151.21

151.14 151.20

151.18

151.13

150.97

154.04

153.20

147.23

153.54

154.09

151.99

153.01

153.43

154.09

153.47
153.98

146.84 146.93

146.35

153.38

153.43

153.47

150.83

150.78

150.78

150.79

152.05

152.06

150.65
150.64

153.66

154.11

153.50

153.27

154.16

153.62

153.07

153.02

153.29
152.91

152.02

151.84

150.81

150.83

151.85

151.91
151.93

152.00

153.28

152.87
153.37

153.13

150.49

153.56

153.67

153.88

153.42

153.44

152.12

153.53

153.97

153.58

153.71

153.37

153.29

153.23

151.90

151.90

151.92

151.88

151.84
152.00

152.26

153.15

153.27

153.33

153.45

151.83

152.57151.76

151.71

155.38155.76

153.58

153.63

153.46

153.96
154.00

161.82
155.63

165.88

165.90

165.80

156.88156.88

157.54

155.33

157.04

155.54

158.51

156.10

154.37

155.21

154.133
154.115

154.084

154.081
154.089

154.087

154.083

154.089

154.096

154.098

154.109

154.084

154.074

154.079

154.081

154.000 153.994 153.991 154.002 154.018 154.026 154.033 154.034 154.026 154.060 154.100154.087

153.61

153.61

153.324

153.219

154.086

153.686
B.P. linea Mi-To

P
.
S

.
 
k
m

 
0

+
1

8
9

.
6

8

s
i
n

g
o

l
o

 
b

i
n

a
r
i
o

 
S

u
d

S.S.E.

Singolo binario Nord

B.D. linea Mi-To

W

B

S

 
R

I
0

4

E

W
BS RI04D

R

I
 
0

5

P
R

O
G

R
.
 
2
9
0
.
0
0

P

R

O

G

R

.
 
3
9
0
.
0
0

R
I 0

4
F

MURO DI S
PONDA

OPERE DI S
ISTEMAZIO

NE ALVEO

VIA MAGENTA

VIA

MAGENTA

MAGENTA
VIA

VIA

MAGENTA

VI
A

M
AG

EN
TA

VIA
M

AG
EN

TA

KM 134

VIA
M

AG
EN

TA

VICOLO ALESSANDRO VOLTA

V73 V74

150.73

149.98

150.16

151.66

152.24

148.82

150.34

149.90

150.02

150.27

150.18

150.14

150.46

150.30

150.29

150.27

150.15

150.21

150.65

152.06

151.96
150.30

150.20

150.26

150.66
150.46

150.29

150.23

150.29
152.06

152.12

152.24

152.15

150.26

151.84

152.06

152.27

151.38

151.27

152.05

152.01

151.99

152.10

152.43

152.23

152.37

152.11

152.21

152.02

152.20
152.23

152.26

152.51

152.37

152.20

152.38

152.43

152.46

152.46

152.24

152.13 152.57

152.32

152.35

152.82

152.23

152.26

152.23

151.61
152.54

159.93

148.04 149.28

152.09

151.92

151.95

151.88

152.18

152.18

152.01

152.29

152.10

151.13

151.41

151.44

151.93

151.88

152.07

151.82

151.93

152.26

152.16

151.85

152.10

152.38

152.22

152.19

152.19 152.45

152.43

152.22

152.28

152.05

152.24

151.93 152.10

152.04

151.98

152.22

152.25

151.99

152.25

152.29

152.25

152.18

152.25

152.05

152.13

152.10

152.12

152.21

152.24

152.28

152.32
152.34

152.28

152.25

152.26

152.34

152.49 159.52

154.13

152.32

152.05

151.59

151.88

152.32

158.60

158.51

151.65
151.01

151.07

151.02

151.63
154.65

152.49

151.65

151.65

152.09

151.77

151.51

151.76

152.40

152.04
151.07

150.81

151.07

151.11

150.99

150.84

151.02

150.88

151.13

151.15

151.04

152.22

152.35

151.92

151.85

152.70

153.07

152.10

150.76

151.05

151.17

151.15

151.18

151.05

150.79

150.82

151.14

151.02

150.15

152.15

153.84 152.02

151.63

150.95

151.08

151.08

151.20

150.91

151.77 150.95

151.15

151.30

153.35

153.89153.29
153.83

153.07

150.96

151.27

151.35

150.97

151.15

151.33

151.42
151.23

151.62

151.23

151.40

159.76 152.87
153.05

158.63

157.31

153.22

152.84

152.23

153.44

153.40

152.05

164.10

156.24

160.06

163.14

160.05 160.17

159.45

157.27

155.73

155.71

163.75

164.80

156.45

156.42

155.95

156.55
156.33

156.51
156.15

156.25156.37

156.37156.40

157.80

157.24

160.01

159.75
156.52

157.76

155.96

154.54

155.04

158.16 157.08

158.73
155.94

159.76

158.13

155.05

153.85

155.40

155.20

154.35

156.33

155.15
154.98

154.46

154.37

159.52

160.02164.55

151.99

151.96152.08
158.31

156.36

156.48

156.63

156.84155.84

155.47
154.21

158.98

153.61

156.72

154.66
153.76

154.33
153.24

154.01

159.66

165.83

152.93

155.87
158.81

158.85
155.95

156.53

154.38

155.60

158.02

156.02

160.65

154.35154.16

153.45

154.10153.53
153.67

154.07

153.26

154.13

153.32

160.16

158.75

151.10

154.12154.13

153.62

159.10

156.18

159.07156.02

153.95154.10

154.12

154.12

154.12

153.29

158.95

156.08

158.99

156.17
155.66

155.98155.98155.98155.98
155.98155.98

155.62

156.24

154.29

153.85

157.72

157.66

157.82157.85

157.72

157.85

157.87
157.82

157.72

157.81157.76159.54

161.92

152.83

154.99

155.59

154.39

158.22

156.07154.92

154.17
155.37

154.10

154.83

155.90

157.76

164.05
164.05

164.05164.05

160.99

160.23
159.82

154.23

155.73

160.11

159.78
159.76

173.34170.84

170.84

166.59

164.01

159.07
159.87 157.15

156.57157.43

160.66

159.23

160.37

159.99160.82

161.02

152.99

155.63

154.71154.71

156.32
157.66

169.54167.61
164.48

161.01

156.71

154.65
154.66

156.99

172.14

162.84

162.55
155.63

155.63

160.51 160.51 160.51 160.51 160.51
160.51

158.87

158.15

158.82

158.04

154.01

157.32

164.72
171.23171.73

172.37
164.81156.64156.68156.68

156.46156.53156.53

161.09161.09
155.74155.74155.74156.67

156.71156.73
156.73156.73

156.73158.33158.05

154.52

155.77

158.89

158.87

158.96

158.98
159.01158.99158.99159.05

159.02 158.99 158.99 158.98 158.96

154.54

159.80

153.70

162.35

156.07

161.76

165.98

160.41

154.83

157.40

155.41

163.25

159.35

156.43
156.43

156.08156.08

157.40

157.52

161.34

171.62

171.64
172.03

172.36

156.38

155.22155.32

196.98

174.25

171.52

155.50

172.08

162.72

162.74

163.82

163.79

162.99
162.69

162.69

165.83

162.13

166.05

151.18

151.21

151.52151.51

151.40

151.54

152.40

153.73

153.93

154.03

151.93

151.64

151.86

151.47

151.82

153.86

153.96

153.88

153.93

153.70

153.65

153.68

153.61

153.91

154.05

153.93

153.79

153.22
153.67

152.65

152.95

153.15

153.15

153.08

151.94

151.65

151.81

151.01

153.36

152.37

153.80

150.95

153.53

151.90
151.97

152.24

153.46

153.43

153.56

153.68

153.77

153.87

154.15

153.76

153.72

153.41

153.72

153.08 154.41

153.71

153.67

155.35

153.77

153.71

153.99

153.67

153.31

153.24

152.64

152.19

152.25

153.39

153.40

153.86

153.96

154.06

153.88

153.75

153.67

155.93

153.74

154.63
152.01

159.31

153.66

153.66

153.96

153.78

153.96

153.92

153.41

153.45

152.17

152.14

152.08

152.06

153.58

153.86

153.88

153.92

154.01

153.94

153.79

153.61

161.52

162.57

153.70

154.03

154.01

153.94

153.92

153.47

153.56

152.00 152.10

153.58

153.76

153.93

153.98

154.00

162.67

162.48

153.80

153.61

152.19 152.24

153.52

161.79

153.75

151.85

152.25

152.14

150.56

150.45

153.25

152.81

153.79

154.09

154.07

150.70

153.51

153.61

154.03

154.00

153.26

154.01

156.42

151.82

153.56

153.65

153.93

153.69

153.64

155.42

151.22

151.16

150.77
153.48

152.71

153.13

153.67

153.55

153.65

153.83

153.96

153.37

152.92

152.69

152.38
152.27

153.37

154.22

155.44154.79155.13

154.11155.20

154.57

159.82

155.77

154.21

155.95

155.49

156.49 156.51

159.74

154.96

157.60
156.26

154.32

154.24

156.06

185.10

156.35156.34

155.49156.18

159.57

154.68

156.89163.44

155.27

156.54

156.24156.18
156.28

155.23
156.14

155.23

157.63

154.93
156.20156.18156.16

156.04

152.46

165.16

153.979153.959

154.072

153.974154.007

154.125

154.091

154.174

154.169

154.108 154.056154.081 154.080

153.984

154.092

154.001

154.093

154.042 154.053

154.096154.097

154.018

154.141

154.072

154.134

154.093

154.099

154.117

154.102

154.104 154.077

154.077

153.986 153.894

VI
C

O
LO

VIA

KM 13

151.24

151.36

151.21

151.16

151.21

151.38

151.30

151.85

151.40

151.46

151.46

151.52

152.59

152.86

152.95 152.93

152.81

152.80

152.36

152.14

152.50

152.75

152.75

152.90

152.50

152.68

152.96

180.64

159.29

157.75 155.21

155.96

155.96

155.96

158.63

162.80

154.16

155.90 158.95
156.32

156.10

156.07

156.12

156.15

155.34 155.30

154.84 154.82
154.78 154.77

155.16

160.21

159.80

151.57

151.46 151.39

151.63

151.50

151.65

153.94

153.83

152.03

151.57
151.54

151.39

152.37

152.26

154.13

154.05

154.02

152.85

152.76

153.76

153.89

154.00

153.73

152.47

153.32

153.24

153.18

153.30

152.45

152.03

152.05

154.65

154.33

155.27

165.16

155.21

155.20

158.02
159.80

156.51

154.43154.62154.62
154.57

154.90154.90
156.60

154.63
156.43

154.193

154.017

154.116

154.071

AREA STOCCAGGIO BARRIERE

RHO OVEST* (11.500 mq)

Area impiegata per i lavori di armamento e tecnologie per l'appalto Parabiago - Rho

e successivamente disponibile per lo stoccaggio delle barriere.

Eventuali aree aggiuntive disponibili

al termine dei lavori

di appalto del PRG di Rho
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